СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй сессии четвертого созыва

30.07.2013                             с.Степногутово                           № 11

О внесение изменений  в  решение 20 - сессии
четвертого созыва от 25.02.2013 года  №1
«О   бюджетном процессе в Степногутовском
сельсовете Тогучинского района
Новосибирской области»

       На  основание  Представления  Прокуратуры  Тогучинского  района
от20.07.2013  №13-372-в-2013  г,  Совет  депутатов  Степногутовского
сельсовета
РЕШИЛ:
    1.Внести в изменения  в  решение 20 - сессии  четвертого созыва от
25.02.2013 года  №1 «О   бюджетном процессе в Степногутовском сельсовете
Тогучинского района Новосибирской области» в  п.3 считать в новой
редакции;
-  настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
  2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
 Степногутовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                            Т.В.Толстикова